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STATYTOJAS 
Vilniaus miesto savivaldybė 

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius 

STATINIO  

(STATINIŲ) 

PAVADINIMAS 

Grigalaukio gatvės atkarpos nuo Grigalaukio g. statinio (unikalus Nr. 4400-

6354-4129) iki Gileikių gatvės statinio (unikalus Nr. 4400-6562-6791) nauja 

statybos ir Grigalaukio g.–Gileikių g. sankryžos rekonstrukcijos statinyje 

(unikalus Nr. 4400-6562-6791) projektas 

STATINIO 

PROJEKTO  

NUMERIS 
LB23-031-PP 

 

PROJEKTO 

UŽSAKOVAS 

 

 UAB „ARKADA“  
  Gegužių g. 94, LT-78365 Šiauliai 

STATINIO 

KATEGORIJA Neypatingas statinys 

STATINIO 

STATYBOS RŪŠIS Nauja statyba 

PROJEKTO 

ETAPAS Techninis darbo projektas 

PROJEKTO 

DALIS Projektiniai pasiūlymai 

BYLA 1 

BYLOS LAIDA 0 

IŠLEIDIMO DATA 2024 

PROJEKTUOTOJAS 

KVALIF. 

PATVIRT. 

DOK. NR. 

PAREIGOS VARDAS, PAVARDĖ PARAŠAS 

MB „Lignumbaltica“ 

 Direktorius Ramūnas Vaičekauskas  

27981 Statinio projekto vadovas Ričardas Bogužas  

25329 
Statinio  projekto dalies 

vadovas  
Ričardas Bogužas  

mailto:info@lignumbaltica.lt


0 2024 Projektiniai pasiūlymai 
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Grigalaukio gatvės atkarpos nuo Grigalaukio g. 

statinio (unikalus Nr. 4400-6354-4129) iki Gileikių 

gatvės statinio (unikalus Nr. 4400-6562-6791) nauja 

statybos ir Grigalaukio g. – Gileikių g. sankryžos 

rekonstrukcijos statinyje (unikalus Nr. 4400-6562-

6791) projektas 

27981 SPV R. Bogužas   2024 

Projekto dokumentų sudėties žiniaraščiai 

Laida 

25329 SPDV R. Bogužas   2024  

     
0 

     

LT 

Statytojas:  
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PROJEKTO DOKUMENTŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠČIAI 

Bylos tekstinių dokumentų žiniaraštis 

Eil. 

Nr. 
Dokumento žymuo 

Lapų 

sk. 
Laida Pavadinimas Pastabos 

1. - 1 0 Titulinis   

2. LB23-031-TDP-PP-PDSŽ 1 0 Projekto dokumentų sudėties žiniaraščiai  

3. LB23-031-TDP-PP-AR 3 0 Bendrasis aiškinamasis raštas  

 

Pridedamų dokumentų žiniaraštis 

Eil. 

Nr. 
Dokumento žymuo 

Lapų 

sk. 
Laida Pavadinimas Pastabos 

1. - 1 0 
Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų 

sąlygos 
 

2. - 1 0 Topografinis planas  

3. - 1 0 Suvestinis inžinerinių tinklų planas M 1:250p  

4. - 29 0 Detalusis planas  

 

Bylos brėžinių žiniaraštis 

Eil. 

Nr. 
Dokumento žymuo 

Lapų 

sk. 
Laida Pavadinimas Pastabos 

1. LB23-031-TDP-PP-BR1 1 0 Situacijos planas  

2. LB23-031-TDP-PP-BR2 1 0 Suvestinis inžinerinių tinklų planas M 1:250  
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1. Bendroji informacija 

Projekto pavadinimas – Grigalaukio gatvės atkarpos nuo Grigalaukio g. statinio (unikalus Nr. 

4400-6354-4129) iki Gileikių gatvės statinio (unikalus Nr. 4400-6562-6791) nauja statybos ir 

Grigalaukio g.–Gileikių g. sankryžos rekonstrukcijos statinyje (unikalus Nr. 4400-6562-6791) 

projektas. 

Statybos vieta – Vilniaus miestas, Grigalaukio g. nuo žemės sklypo adresu Grigalaukio g. 15 iki 

ir su Grigalaukio g. – Gileikių g. sankryža. 

Statybos rūšis – Grigalaukio gatvės - nauja statyba; Gileikių gatvės – rekonstrukcija.  

Statinio paskirtis – inžinerinis statinys. Inžinerinių statinių grupė - susisiekimo komunikacijos.  

Susisiekimo komunikacijų pogrupis: gatvės.   

Statinio kategorija – neypatingasis statinys.   

Projekto rengimo etapas - techninis darbo projektas.   

Statytojas –Vilniaus miesto savivaldybė.  

Užsakovas – UAB „ARKADA“. 

Projekto rengėjas - MB „Lignumbaltica“, Uosių g. 10A, Šiauliai, el p. info@lignumbaltica.lt.  

Statinio projekto vadovas – Ričardas Bogužas, tel. (+370 6) 99 46747, el. p.: 

ricardas.boguzas@lignumbaltica.lt  

Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis dokumentais:  

-Projektinių pasiūlymų užduotimi;  

-Projektavimo bei projekto vykdymo priežiūros sutartimi.  

-Objekto topografinių tyrinėjimų ataskaita. 

-Kitais LR galiojančiais ir statybos veiklą reglamentuojančiais įsakymais, statybos techniniais 

reglamentais, statybos taisyklėmis bei standartais.  

  Statybos darbų ribos pagal projektą numatomos gatvės sklypų ribose ir laisvoje valstybinėje 

žemėje. 

Vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 1 priedo 

reikalavimais patvirtiname, kad projekto sprendiniai nepažeidžia valstybės, visuomenės ir trečiųjų 

asmenų interesų.    

Projektavimo tikslas – suprojektuoti D kategorijos gatvę su pėsčiųjų ir dviračių takais, 

automobilių stovėjimo vietomis, suprojektuoti lietaus surinkimo nuotėkas ir gatvės apšvietimą ir kitas 

priemones bei sprendimus. 
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2. Statybos sklypo apibūdinimas  

Projektuojama gatvė yra Vilniaus mieste. Šiuo metu gatvės teritorijoje nėra susisiekimo statinių, 

gatvės vietoje yra esama pieva ir gruntkelis. Naujai projektuojamos gatvės vietoje projektuojami lietaus 

nuotėkų tinklai ir gatvės apšvietimas. Esamų inžinerinių tinklų nėra.  

Grigalaukio g. projektuojama kaip esamos Grigalaukio g. tęsinys. Grigalaukio g. baigiasi 

sankryžoje su Gileikių g. Projekte numatoma suprojektuoti Grigalaukio g. ir Gileikių g. sankryžą. 

Kultūros paveldo objektų statybos sklype nėra. Saugomų gamtos teritorijų statybos sklype taip pat 

nėra.  

 
Objekto vieta   

3. Projektiniai sprendiniai     

Grigalaukio g. kategorija – B.  Važiuojamoji dalis 6,0 m pločio, dvi eismo juostos 2x3,00 m. 

Projekte numatoma kairėje gatvės pusėje įrengti automobilių stovėjimo vietas iš trinkelių dangos, 

2,5 m pločio asfaltuotą dviračių taką ir 2,25 m pločio betono plytelių dangos pėsčiųjų taką. 

Gatvės dešinėje pusėje numatoma įrengti automobilių stovėjimo vietas iš betono trinkelių dangos 

ir 2,45 m pločio betono plytelių dangos pėsčiųjų taką.  

Numatoma atnaujinti Grigalaukio ir Gileikių g. sangkryžos dangą sklandžiai sujungiant su nauja 

Grigalaukio g. danga.  

Gatvėje suprojektuoti leitaus nuotėkų surinkimo tinklai, kurie pajungiami į esamos Grigalaukio g. 

tinklus, taip pat suprojektuotas gatvės apšvietimas. 

4. Projektinių sprendinių poveikio aplinkai aprašymas   

Pagal kelių ar gatvių bei kitų transporto statinių statybos bei rekonstravimo (remonto) pobūdį, 

poveikis aplinkai klasifikuojamas pagal veikiamus aplinkos elementus į šias grupes: žmogus ir socialinė 

aplinka; triukšmas ir oro kokybė; kraštovaizdis; fizinė ir gyvoji gamta; dirvožemis; vanduo. 

Neigiamas poveikis aplinkai prognozuojamas dėl triukšmo, dulkių, atliekų susidarymo, laikinos 

aikštelės statybinėms medžiagoms sandėliuoti. Poveikis darbininkams, vykdant darbus, galimas dėl 

triukšmo, dulkių ir sužeidimų. 
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Nagrinėjamo rekonstruojamo ruožo atkarpos statybos darbų metu didesnis dulkių kiekis 

numatomas nuo ardomų konstrukcijos sluoksnių, grunto kasimo bei naujų statybinių medžiagų 

transportavimo ir skleidimo metu. Taip pat dulkės bus keliamos augalinio sluoksnio sandėliavimo ir 

darbų zonos bei statybos aikštelės rekultivavimo darbų metu. Atsižvelgiant į statybų darbų apimtis, oro 

taršos poveikis kelio zonoje dirbantiems žmonėms ir gamtinei aplinkai bus laikinas ir minimalus. 

Atlikus kelio statybos darbus teigiamas poveikis aplinkai bus pasiektas, nes padidės eismo saugumas, 

eismo dalyvių judėjimo komfortas, sumažės dulkėtumas, transporto priemonių keliamo triukšmo lygis 

dėl važiuoklės vibracijos ir bus mažiau gadinamos pačios transporto priemonės.  

Planuojamų statybos darbų metu dirbančios technikos sukeliamas triukšmas turės trumpalaikį ir 

nepastovų poveikį artimiausiai aplinkai. Statybos darbus numatoma vykdyti darbo dienomis ir darbo 

valandomis. Darbų metu numatoma naudoti technika turės atitikti lauko sąlygomis naudojamos įrangos 

skleidžiamo triukšmo ribojimo reikalavimus pagal STR 2.01.08:2003 „Lauko sąlygomis naudojamos 

įrangos į aplinką skleidžiamo triukšmo valdymas“. 

Statybos darbų metu neigiamas poveikis galimas tik atsitikus nenumatytiems įvykiams, tokiems 

kaip panaudotų tepalų iš mechanizmų ar dažų atliekų išbėgimas. Degalai ir tepalai statybvietėje 

nesandėliuojami. Fizikiniai ir biologiniai teršalai nesusidarys. 

Atlikus nagrinėjamo kelio statybos darbus padidės saugumas. Įrengta nauja kelio danga užtikrins 

tolygų automobilių eismą, pagerins vietinių gyventojų gyvenimo kokybę. 

Statybą vykdantis Rangovas privalo vadovautis visais įstatymais, įsakymais, reglamentais ir 

nurodymais bei taisyklėmis, nepriklausomai nuo to, ar konkretus reikalavimas yra nurodytas, ar 

nenurodytas projekte. Projektuotojas nėra atsakingas už tai, kaip Rangovas laikosi visų aplinkosauginių 

reikalavimų.  

5. Saugomos teritorijos tvarkymo ir apsaugos reikalavimai. Kultūros paveldo 

išsaugojimo sprendinių trumpas aprašymas.    

Numatomi statybos darbai nepatenka į saugomų gamtinių teritorijų ribas ir su jomis nesiriboja. 

Saugomų kultūros paveldo objektų ar kultūros paveldo teritorijų statybos darbų ribose tai pat nėra.   

6. Pasirengimas statybai ir statybos darbų organizavimas   

Vykdant statybos darbus nėra numatyta eismo uždarymo. Tvarkomoje sankryžoje numatoma 

darbus vykdyti darbų ruožais, uždarant pusę važiuojamosios dalies.   

Rangovas turi pasirūpinti atitinkamais kelio ženklais apribojančiais eismo sąlygas statant gatvę.  

Darbų zonų aptvėrimas bei eismo organizavimas statybos metu vadovaujantis „Automobilių 

kelių darbo vietų aptvėrimo ir eismo reguliavimo taisyklės T DVAER 12“ ir suderinus su Panevėžio 

apskrities VPK Kelių policijos biuru, gatvės savininku bei Inžinieriumi.  

Projekte nėra numatyti konkretūs žemės plotai kelio sklype ar papildomas žemės sklypas 

medžiagų sandėliavimui ir mechanizmų laikymui. Pasirinkta vieta konkretizuojama rangovo 

technologiniame projekte, suderinus su gatvės savininku. 

Statybvietėje turi būti pildomas atliekų apskaitos žurnalas, vedama susidariusių ir perduotų 

tvarkyti statybinių atliekų apskaita, nurodomas jų kiekis, teikiamos atliekų apskaitos ataskaitos. 

Duomenys apie statybinių atliekų išvežimą įrašomi Statybos darbų žurnale.  

Atliekos iš statybvietės turi būti pašalintos rangovo ir perduotos statybines atliekas naudojančios 

(ar) šalinančios įmonės.  

7. Aplinkos ir statinių pritaikymas neįgaliesiems  

  Gatvių infrastruktūra projektuojama taip, kad nesukeltų kliūčių negalią turintiems žmonėms.  

Tenkinant žmonių su negalia reikmes, projektiniai sprendiniai parinkti vadovaujantis STR 

2.03.01:2019„Satininių prieinamumas“.  
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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

Išduodamos pagal pateiktą statytojo (užsakovo) prašymą 2025-04-18 Nr. E348-548/25 

PRISIJUNGIMO PRIE SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ SĄLYGOS 

 2025-04-30 Nr. 25/255 

 Projekto pavadinimas Grigalaukio gatvės atkarpos nuo Grigalaukio g. statinio 

(unikalus Nr. 4400-6354-4129) iki Gileikių gatvės statinio 

(unikalus Nr. 4400-6562-6791) nauja statybos ir Grigalaukio g. 

– Gileikių g. sankryžos rekonstrukcijos statinyje (unikalus Nr. 

4400-6562-6791) projektas 

 

 Statytojas (užsakovas) UAB „ARKADA“ 

 

Susisiekimo komunikacijų sąlygos 

 

Vykdant 2024 m. rugpjūčio 2 d. Savivaldybės infrastruktūros plėtros sutarties sudarymo 

Nr. 29-382/24 įsipareigojimus, suprojektuoti ir įrengti Grigalaukio gatvės atkarpą nuo žemės 

sklypo, adresu Grigalaukio g. 15, iki Gileikių g. su Grigalaukio / Gileikių gatvių sankryža. 

Grigalaukio gatvės atkarpos techniniai parametrai: ne siauresnė kaip 6,0 m pločio asfalto 

dangos važiuojamoji dalis, ne siauresni kaip 2,25 m pločio plytelių dangos šaligatviai, ne siauresnis 

kaip 2,50 m pločio raudono asfalto dangos dviračių takas. 

Galimas bendro naudojimo automobilių stovėjimo vietų (lygiagretaus parkavimo būdo) 

projektavimas ir įrengimas. 

Gatvę projektuoti su apšvietimu ir želdiniais. 

Suprojektuoti trinkelių dangos nuovažą (5,50 m pločio, dešiniojo posūkio spindulys 3,0–

6,0 m) į žemės sklypą (kadastro Nr. 0101/0015:288) Grigalaukio gatvės raudonųjų linijų ribose. 

Spręsti lietaus vandens surinkimą ir nuvedimą nuo naujai įrengiamų dangų. 

Eismo reguliavimo ir eismo saugumo priemones pagal poreikį planuoti vadovaujantis 

Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo, Kelių horizontaliojo ženklinimo, Kelių eismo 

taisyklėmis ir kitais teisės aktais bei norminiais dokumentais, reglamentuojančiais eismo saugumo ir 

reguliavimo priemonių įrengimą, Vilniaus miesto savivaldybės 2016-06-15 tarybos sprendimu Nr. 

1-518 „Dėl susisiekimo dviračiais projektų Vilniaus miesto savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo 

rekomendacijų tvirtinimo“ bei Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018-12-

17 patvirtintu įsakymu Nr. 30-3844/18(2.1.1E-TD2) „Dėl susisiekimo pėsčiomis projektų Vilniaus 

miesto savivaldybėje rengimo ir įgyvendinimo rekomendacijų tvirtinimo“. 

Prisijungimo prie susisiekimo komunikacijų sąlygas Nr. 23/354 laikyti negaliojančiomis. 
 

 

Infrastruktūros grupės vadovas, 

vykdantis Savivaldybės vyriausiojo inžinieriaus funkcijas                                           Ilja Karužis 

 

 

Marija Joteikienė, tel. (0 5) 211 2521, el. paštas marija.joteikiene@vilnius.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas
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188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.84.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-09
08:44:48)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-09 08:44:48 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“
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SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGA

REGISTRUOTŲ ŽEMĖS SKLYPŲ RIBOS

PROJEKTUOJAMA BETONO TRINKELIŲ DANGA (8 CM, NAT.PILKOS SP.)

KELIO AŠIES PIKETAS1+00

PROJEKTUOJAMA BETONO TRINKELIŲ DANGA (8 CM, RAUDONOS SP.)

PROJEKTUOJAMA ASFALTO DANGA (RAUDONŲ PLYTŲ SP.)

PROJEKTUOJAMA BETONO TRINKELIŲ DANGA SU ĮSPĖJAMUOJU PAVIRŠIUMI (8 CM, GELTONOS SP.)
PROJEKTUOJAMA BETONO TRINKELIŲ DANGA SU VEDAMUOJU PAVIRŠIUMI (8 CM, GELTONOS SP.)
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